
Uchwała Nr 232/XL/2010 
Rady Gminy Małkini Górnej 
z dnia 10 sierpnia 2010 roku 

 
w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy 
Małkini Górnej, informacji o kształtowaniu si ę wieloletniej prognozy finansowej oraz 
informacji o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury 
za I półrocze roku budżetowego. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami)  
Rada Gminy Małkini Górnej uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Wójt Gminy przedstawia pisemną informację o przebiegu wykonania budżetu gminy Małkini 
Górnej, informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informację o 
przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury za I półrocze roku 
budżetowego zgodnie z ustaleniami niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2. 
 

Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy Małkini Górnej za I półrocze roku 
budżetowego obejmuje: 
 
1. Cześć opisową, w tym w szczególności: 
1) część wstępną, która zawiera ogólne dane dotyczące budżetu w ww. okresie, 
2) opis realizacji dochodów budżetu z podziałem na najważniejsze grupy dochodów: 
a) dochody własne, 
b) subwencje, 
c) dotacje celowe z budżetu państwa, 
d) udziały we wpływach z podatku PIT i CIT, 
e) środki pochodzące z innych źródeł, 
3) opis realizacji wydatków budżetu z podziałem na: 
a) wydatki bieżące, 
b) wydatki majątkowe ze szczególnym uwzględnieniem realizacji zadań inwestycyjnych i zadań 
finansowanych z udziałem środków pochodzących z innych źródeł, 
4) informacje o realizacji przychodów i rozchodów budżetu, 
5) informacje o zobowiązaniach i należnościach. 
 
2. Część tabelaryczną zawierającą: 
1) wykonanie planu dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej, 



2) wykonanie planu wydatków według działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej, z 
wyodrębnieniem: 
a) wydatków bieżących w szczegółowości, jak w uchwale budżetowej, 
b) wydatków majątkowych, 
3) wykonanie planu wydatków inwestycyjnych, 
4) wykonanie planu dochodów, dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z 
zakresu administracji rządowej, 
5) wykonanie planu przychodów i kosztów zakładów budżetowych, 
6) wykonanie planu dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi 
sfinansowanych, 
7) wykonanie planu dotacji podmiotowych udzielonych z budżetu gminy podmiotom należącym i 
nie należącym do sektora finansów publicznych, 
8) wykonanie planu dotacji celowych na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nie 
należące do sektora finansów publicznych. 

 
 

§ 3. 
 
Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej obejmuje wykaz przedsięwzięć, 
o których mowa w ustawie o finansach publicznych wraz z informacją o przebiegu ich realizacji. 
 
 

§ 4. 
 

Informacja o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury za I 
półrocze obejmuje: 
1. Zestawienie tabelaryczne wykonania planu przychodów, w tym dotacji podmiotowej. 
2. Zestawienie tabelaryczne wykonania planu kosztów. 
3. Stan należności i zobowiązań, w tym wymagalnych na dzień 01.01 i 30.06 roku budżetowego. 

 
 

§ 5. 
 

Zapisy dotyczące informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, o których 
mowa w § 3 niniejszej uchwały, mają zastosowanie po raz pierwszy przy sporządzaniu 
informacji za I półrocze 2011 roku. 

 
 

§ 6. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 7. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


